#### Theban.

<sup>1)</sup> A. 1208 Innoc. III aeop. Theban. quaedam exequenda committit; 1210 Sept. 17 Templariis in Romania quoddam viridarium a b. m. Thebano aeop., tunc electo, eis concessum confirmat (*Potthast* 3506 s. et 4085).

<sup>2)</sup> Rej. . . epo. Davalien. a minori parte capituli postul.

<sup>3)</sup> Constituitur Vicarius Urbis 1308 Aug. 12 (Clem. V a. 3 ep. 27 de cur. ed. *Mon. Ben.* 3577).

<sup>4)</sup> Ei, qui ad eccl. suam accedere non potest, 1312 Jul. 13 indulgetur, quod omnia beneficia sua eccl. per biennium post consecr. suam retinere possit. Cui a S. P. propriis manibus consecrato 1312 Aug. 27 conceditur palleum (Cle. V a. 7 ep. 465 et 789, ed. *Mon. Ben.* 8138 et 8489).

<sup>5)</sup> A. 1327 Apr. 13 Jo. XXII (a. 11 t. 83 ep. 1538) mandat archidiacono Niprofonten. ac . . . rectori Campaniae Martinaeque, ut paramenta et alia bona, quae a Stephano aeop. Theban. apud Brundusium defuncto sunt relicta, successori ejus Isnardo ad ipsius instantiam extradantur.

<sup>6)</sup> Olim patr. Antioch. Obtinet patr. Constantin., aepum. Patracen., archidiaconum Nigroponten. conservatores suorum jurium 1327 Jul. 26 et 1328 Sept. 1 ei in Romana curia residenti conceditur, ut a subditis suae dioecesis et provinciae subsidium annuum usque ad 400 fl. auri exigere possit (Jo. XXII a. 11 t. 83 ep. 1897 et a. 12 t. 87 ep. 2845).

<sup>7)</sup> Cle. VII 1390 Junii 16 ei permisit, ut epatum. Nizerien. una cum ecclesia Theban. in partibus sibi (Cle. VII) inobedientibus

existente retinere posset et 1392 Jul. 8 instituit eum apost. sedis nuntium et receptorem fructuum ad cameram apost. pertinentium in civ. et dioec. Colocen. (Rhodo). Cfr. Cle. VII Av. t. 59 div. form. qu. 12 et t. 66 f. 63.

<sup>8)</sup> Pro se et praedec. Stephano, Simone, Paulo.

<sup>9)</sup> Pro se et praedec. Garsia, Simone, Paulo. Inter eum et Bernardum apud *Gams* ponitur **Paulus** antea aep. Montisregalis; sed cfr. ibi not. 10 et infra not. 14.

<sup>10)</sup> Obl. se person. 1405 Sept. 26 pro se et praedec. Stephano, Simone, Paulo (Obl. 57 f. 88).

<sup>11)</sup> Apud *Gams* ad a. 1408 ponitur „**Andreas** Fumarius † 1409“. Cfr. Colocen. ad a. 1413.

<sup>12)</sup> Obl. se person. 1410 Apr. 12 (Obl. 56 f. 26).

<sup>13)</sup> Obl. se person. 1411 Maii 13 (Obl. 56 f. 49).

<sup>14)</sup> Ad cujus preces 1418 Jul. 3 illa pensio annua 80 fl. auri, quae super reddit. eccl. Nigripontis mensae aepi. Theban. concessis Paulo aeop. Montisreg. assignata erat, a Mart. V revocatur, assignata eidem Paulo ab eccl. Montisreg. ad Thessalon. translato annua pens. 300 fl. super reddit. aepatus Montisreg. (Lat. t. 195 f. 80 et 268).